[bookmark: _GoBack]

Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области пятого  созыва
8 сентября 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16.09.2024 г. № 128/721

О регистрации избранных депутатов совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский
городской округ Ленинградской области
пятого созыва

В соответствии с частью 3 статьи   54  областного закона от 15 марта 2012 года  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 20 решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого  созыва:

1) Пардаева Руслана Абдужалильевича по одномандатному избирательному округу № 1;

2) Мартынову Ольгу Владимировну по одномандатному избирательному округу № 2;

3) Афанасьева Алексея Николаевича по одномандатному избирательному округу № 3;

4) Зандакова Цырендоржи Валерьевича по одномандатному избирательному округу № 4;

5) Воскресенскую Наталью Валерьевну по одномандатному избирательному округу № 5;

6) Соболева Александра Юрьевича по одномандатному избирательному округу № 6;

7) Руденко Вадима Викторовича по одномандатному избирательному округу № 7;

8) Цветкова Ивана Валерьевича по одномандатному избирательному округу № 8;

9) Бобрешову Оксану Николаевну по одномандатному избирательному округу № 9;

10) Воронкова Михаила Васильевича по одномандатному избирательному округу № 10;

11) Павлова Александра Александровича по одномандатному избирательному округу № 11;

12) Садовского Владимира Брониславовича по одномандатному избирательному округу № 12;

13) Панченко Николая Олеговича по одномандатному избирательному округу № 13;

14) Терешкина Алексея Евгеньевича по одномандатному избирательному округу № 14;

15) Гредасова Павла Олеговича по одномандатному избирательному округу № 15;

16) Крайнова Сергея Евгеньевича по одномандатному избирательному округу № 16;

17) Курочку Михаила Александровича по одномандатному избирательному округу № 17;

18) Чеботареву Алину Алексеевну по одномандатному избирательному округу № 18;

19) Лаврентьеву Екатерину Алексеевну по одномандатному избирательному округу № 19;

20) Артемьева Вадима Викторовича по одномандатному избирательному округу № 20;

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца об избрании.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова
Сосновоборского городского округа

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова